

# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 27 69 55 74**

**Brian Mørck Holding ApS**

**Himmelevvej 4**

**4000 Roskilde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

Brian Mørck  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Brian Mørck Holding ApS<br>Himmelevvej 4<br>4000 Roskilde                             |
|                              | CVR-nr.: 27 69 55 74  |
|                              | Stiftet: 14. april 2004   |
|                              | Hjemsted: Roskilde Kommune  |
|                              | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
|                              | 13. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>             | Brian Mørck   |
| <b>Revision</b>              | Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringstedvej 71<br>4000 Roskilde |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V                                    |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Troest & Mørck Holding ApS, Glostrup  |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -1.550 mod 8.318 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                             | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.750</b>  | <b>-3.750</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-3.750</b>  | <b>-3.750</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 2.200          | 14.400         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-1.550</b>  | <b>10.650</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                | 0              | -2.332         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-1.550</b>  | <b>8.318</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 8.318          |
| Disponeret fra overført resultat        | -1.550         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-1.550</b>  | <b>8.318</b>   |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |  |                  |                  |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed       | 1.070.000        | 1.070.000        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt            | 1.070.000        | 1.070.000        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>1.070.000</b> | <b>1.070.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomhed | 69.908           | 73.790           |
|                          | Tilgodehavender i alt                      | 69.908           | 73.790           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>69.908</b>    | <b>73.790</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>1.139.908</b> | <b>1.143.790</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                         |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <b>Note</b>                             | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
| <b>Egenkapital</b>                      |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| 4 Overført resultat                     | 1.011.158        | 1.012.708        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                | <b>1.136.158</b> | <b>1.137.708</b> |
| <br>                                    |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>               |                  |                  |
| 5 Selskabsskat                          | 0                | 2.332            |
| Anden gæld                              | 3.750            | 3.750            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 3.750            | 6.082            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>         | <b>3.750</b>     | <b>6.082</b>     |
| <br>                                    |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                   | <b>1.139.908</b> | <b>1.143.790</b> |
| <br>                                    |                  |                  |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |                  |                  |
| 7 Eventualposter                        |                  |                  |

## Noter

---

|                                  | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Skat af årets resultat           | 0              | 2.332          |
|                                  | <u>0</u>       | <u>2.332</u>   |

|  | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj                  | 1.070.000        | 70.000           |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 1.000.000        |
| <b>Kostpris 30. april</b>                      | <u>1.070.000</u> | <u>1.070.000</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>         | <u>1.070.000</u> | <u>1.070.000</u> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                      | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Brian Mørck Holding ApS</b> |
|--------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Troest & Mørck Holding ApS, Glostrup | 50 %             | 6.350.236          | 1.128.204             | 1.070.000  |

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |                |                |
| Virksomhedskapital 1. maj    | 125.000        | 125.000        |
|                              | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat 1. maj                 | 1.012.708        | 1.004.390        |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.550           | 8.318            |
|  | <u>1.011.158</u> | <u>1.012.708</u> |

## Noter

---

|  | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u>    |
|--|------------------|---------------------|
| <b>5. Selskabsskat</b>                       |                  |                     |
| Skyldig selskabsskat 1. maj                  | 2.332            | 6.482               |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år     | <u>-2.332</u>    | <u>-6.482</u>       |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0                | 0                   |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år     | <u>0</u>         | <u>2.332</u>        |
|  | <u><b>0</b></u>  | <u><b>2.332</b></u> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, 967 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.070 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 967 t.kr.